
 
RIEŠĖS GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

 

 

DĖL RIEŠĖS GIMNAZIJOS METODINIŲ GRUPIŲ PIRMININKŲ PATVIRTINIMO  

 

2024 m.  kovo 26 d.  Nr. V1-82 

Riešė 

 

Atsižvelgdama į metodinių grupių pirmininkų rinkimo protokolų nutarimus, 

T v i r t i n u Riešės gimnazijos metodinių grupių pirmininkus: 

1. Užsienio kalbų mokytojų metodinė grupė. Grupės pirmininkė – Gailutė Laurynienė, anglų 

kalbos vyresnioji mokytoja; (2023-06-20 Protokolas Nr. 6) 

2. Gamtos ir tiksliųjų mokslų metodinė grupė. Grupės pirmininkė -  Viktorija Sadauskienė, 

informacinių technologijų ir  matematikos vyresnioji mokytoja; (2023-01-06 Protokolas Nr. 1) 

3. Menų, kūno kultūros ir technologijų mokslų metodinė grupė. Grupės pirmininkė – Marjana 

Vlasova, dailės vyresnioji mokytoja (2023-09-06 Protokolas Nr. 2); 

4. Klasių vadovų metodinė grupė. Grupės pirmininkė – Raimonda Jankauskaitė-Glinskienė, 

biologijos vyresnioji mokytoja (2023-09-04 Protokolas  Nr. 4);  

5. Pradinių klasių auklėtojų metodinė grupė. Grupės pirmininkė -  Jadvyga Kuranovičienė, 

pradinių ugdymo vyresnioji mokytoja; (2023-08-31 Protokolas Nr. 2) 

6. Lietuvių kalbos ir socialinių mokslų metodinė grupė Grupės pirmininkė -  Asta 

Semaškienė, lietuvių kalbos ir literatūros vyresnioji mokytoja; (2024-03-22 Protokolas Nr. 2) 

7. Priešmokyklinio ugdymo metodinė grupė. Grupės pirmininkė -  Laura Kuralavičienė 

mokytoja, dirbanti pagal priešmokyklinio ugdymo programą. (2023-08-25 Protokolas Nr.2 ). 

   

 

 

 

       

 Direktorė                                                                                                                 Egidija Urbanavičienė 
 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

Odeta Vanagaitė 


